
   
 
 

 
 

KVALĪTĀTES UN VIDES POLITIKA 
 

SIA “RIX Freight” ir loģistikas uzņēmums, kas nodrošina starptautisko un vietējo kravu pārvadājumu organizēšanu, 
ekspedīcijas, noliktavu un citus loģistikas pakalpojumus. Uzņēmums apzinās savu atbildību pret klientiem, 
darbiniekiem, sadarbības partneriem, sabiedrību un apkārtējo vidi. 
Uzņēmuma vadība apņemas nodrošināt efektīvu kvalītātes un vides pārvaldības sistēmu, kas atbilst ISO 9001 un ISO 
14001 standartu prasībām, kā arī veicina uzņēmuma ilgtspējīgu attīstību. 

Klientu vajadzības un apmierinātība 
Mēs rūpējamies par saviem klientiem, nodrošinot drošus, uzticamus un efektīvus loģistikas riesinājumus, kas atbilst 
klientu prasībām un veicina ilgtspējīgu ilgtermıņa sadarbību. 

Kvalītāte un profesionālisms 
Mēs nepārtraukti pilnveidojam savus procesus un pakalpojumus, lai nodrošinātu augstu kvalītāti, efektivitāti un 
uzticamību. 

Atbildība pret vidi 
Mēs rūpējamies par apkārtējo vidi, samazinot mūsu darbības negatīvo ietekmi, veicinot resursu efektīvu izmantošanu, 
samazinot atkritumu daudzumu un atbalstot videi draudzīgus transporta un loģistikas riesinājumus. 

Normativo aktu ievērošana 
Mēs ievērojam visus piemērojamos starptautiskos standartus, normativosaktu prasības, vides aizsardzības prasības, 
transporta regulējumus un citas saistošās prasības. 

Darbinieku labklājība un iesaiste 
Mēs rūpējamies par saviem darbiniekiem, nodrošinot drošu, profesionālu un motivējošu darba vidi, kā arī veicinot 
darbinieku iesaisti kvalītātes un vides mērķu sasniegtšanā. 

Sadarbība ar partneriem 
Mēs veidojam uzticamu sadarbību ar piegādātājiem un partneriem, kuri ievēro kvalītātes, drošības un vides 
aizsardzības principus. 

Nepārtraukta pilnveidāļana 
Mēs pastāvīgi uzlabojam kvalītātes un vides pārvaldības sistēmas efektivitāti, nosakot un pārskatot mērķus un 
rādītājus. 

Politikas ieviešana 
Šī kvalītātes un vides politika ir uzņēmuma stratēģijas pamats. Tā tiek regulāri pārskatīta, lai nodrošinātu tās 
atbilstību uzņēmuma darbības kontekstam, attīstības virzieniem un starptautisko standartu prasībām. Politika ir 
pieejama visiem darbiniekiem un citām interesētājām pusēm. 

 
Apstiprināja 
Valdes loceklis 
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